
PAPILDUS INFORMĀCIJA 

atklāta konkursa  

"Priekules novada lauku grants ceļu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai"  

(iepirkuma identifikācijas Nr. PNP2017/35) 
 

03.01.2018 

Informējam, ka no ieinteresētā piegādātāja ir saņemti šādi jautājumi par iepirkuma procedūru un 

iepirkumu priekšmetu: 

1. Vai nolikuma 6.3.punktā minēto materiālu atbilstību pirms līguma slēgšanas drīkstēs 

apliecināt ar šādu dokumentu kopumu:  

a. ražotāja izdota materiāla atbilstības deklarācija; 

b. laboratorijas testēšanas pārskats ar tajā ietvertiem nepieciešamajiem 

granulometriskajiem un filtrācijas rādījumiem? 

Atbilde: jā, šāds dokumentu kopums minerālmateriālu atbilstības apliecināšanai būs pietiekams. 

2. Vai būvtāfeles ir jāizgatavo un jāizvieto attiecīgā būvobjekta būvniekam? Vai tas attiecas 

arī uz informatīvo Eiropas savienības plakātu izvietošanu? 

Atbilde: jā, būvtāfeles ir jāizgatavo un jāizvieto attiecīgā objekta būvniekam. Ir nepieciešama viena 

būvtāfele vienam būvobjektam.    

Atsevišķu informatīvo plāksni būvniekam nav jāizgatavo.  

3. Cik drīz pēc iepirkuma rezultātu noskaidrošanas ir plānots organizēt līguma slēgšanu ar 

iepirkuma procedūrā izraudzītajiem pretendentiem? 

Atbilde: Precīzs līguma slēgšanas laiks ir atkarīgs no atbildes par finansējuma apstiprinājumu 

saņemšanas. Orientējoši līguma slēgšanu plānojam aptuveni 2-3 mēnešus pēc iepirkuma procedūras 

rezultātu noskaidrošanas. 

4. Pamanīju, ka iepirkumam pievienotajās tāmēs pazudusi rindiņa ar vienības cenu un 

kopējām izmaksām!  

Atbilde: pievienotajos darbu daudzumu sarakstos galvenā un aprēķinos izmantojamā informācija 

ir pozīcijas mērvienības un daudzums. Tāmē un aprēķinos, atbilstoši nolikuma 7.nodaļai, 

tehniskais piedāvājums jāsagatavo atbilstoši LR Ministru kabineta 2015.gada 30.jūnija 

noteikumu Nr.330 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-15 „Būvizmaksu 

noteikšanas kārtība” prasībām.  

 

Priekules novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja       Aija Mickus 
 


